
  
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

СПІЛКА ГОЛІВ ОБЛАСНИХ РАД ДИРЕКТОРІВ ЗАКЛАДІВ  

ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ УКРАЇНИ  

 

01042,м. Київ, вул. Іоанна Павла ІІ,17   тел., факс (044) 528-65-96 

        E – mail: RADA_2009@ukr.net   

        сайт: spylka.com.ua  

  

НАКАЗ 

від 17 березня 2023 р.              м. Київ    № 06/2023 

Про проведення ІХ засідання Всеукраїнського методичного 

об’єднання викладачів Транспортних технологій у 2022-2023 

навчальному році 

З метою підвищення якості підготовки фахівців за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр за спеціальністю               

275 Транспортні технології (за видами), встановлення взаємозв’язків між 

закладами освіти, обміну досвідом. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2022-2023 навчальному році IХ засідання 

Всеукраїнського методичного об’єднання викладачів Транспортних 

технологій закладів фахової передвищої освіти 21 березня 2023 року в 

онлайн - режимі.  

Організатори: Вінницький технічний фаховий коледж. 

2. Директорам закладів фахової передвищої освіти: 

2.1. Директору Вінницького технічного фахового коледжу організувати 

онлайн - конференцію ІХ засідання Всеукраїнського методичного об’єднання 

викладачів Транспортних технологій закладів фахової передвищої освіти. 

3. Головам циклових комісій: 

3.1. Організувати участь у засіданні ВМО викладачів циклової комісії. 

Інформація для приєднання до зустрічі Google Meet 

Посилання на відеодзвінок: https://meet.google.com/qfs-szag-pzv 

 

Реєстрація учасників засідання 21 березня за посиланням в чаті конференції. 

    

https://meet.google.com/qfs-szag-pzv


3.2. Учасникам ВМО до 20 березня 2023 року надіслати на електронну 

адресу transport.technology.2018@gmail.com пропозиції щодо проведення ІХ 

засідання Всеукраїнського методичного об’єднання. 

4. Відповідальні за проведення засідання методичного об’єднання: 

– Гринчук Олена Дмитрівна – голова ВМО, голова циклової комісії 

транспортних  технологій Вінницького технічного фахового коледжу (тел. 

+380679637170); 

– Фіголь Світлана Іванівна – контент-менеджер ВМО, завідувачка 

електромеханічного відділення, викладач циклової комісії транспортних 

технологій Вінницького технічного фахового коледжу (тел. +380676075462); 

Сайт ВМО: https://sites.google.com/view/uma-tt/   

 

 

 

Голова Спілки обласних Рад директорів 

ЗФПО України         Анатолій ПОХРЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:transport.technology.2018@gmail.com
https://sites.google.com/view/uma-tt/


 

Програма заходу 

 

 

1. Загальне засідання. 

          Обговорення механізму впровадження Стандарту фахової передвищої 

освіти спеціальності 275 Транспортні технології (за видами) в освітній 

процес підготовки фахових молодших бакалаврів, формування освітньо-

професійної програми, навчального  плану. 

2. Засідання робочих груп: 

 за ОПП Організація перевезень і управління на автомобільному 

транспорті (голова Гринчук О.Д.); 

  за ОПП Організація дорожнього руху (голова Ярута А.М.). 

Посилання для приєднання: 

https://meet.google.com/jcq-egxe-qav 

 за ОПП Організація перевезень та управління на залізничному 

транспорті (голова Санницький Н.М.). 

Посилання для приєднання: 

https://meet.google.com/yvp-kyoh-daw 

 

https://meet.google.com/jcq-egxe-qav
https://meet.google.com/yvp-kyoh-daw

